

FETÖ'nün siyaset ayağı!..

Serdar Arseven



TÜM YAZILARI

05 Ağustos 2016

Serdar Arseven

İletişim:



Bazı "AKP"liler hakkındaki suç duyurusu büyük ses getirdi.

Dört kişi var.

Bunlardan biri, Recep Tayyip Erdoğan'a "diktatör" iftirası atan alçaklara niçin destek verdi?

Sayın Erdoğan'ın hangi konulardaki ne gibi yanlışlıklarını gördü de uyarma ihtiyacı hissetti?

FETÖ'nün gerçek yüzünü 17-25 Aralık'tan sonra da göremedi mi?

Müktesebatı mı yetmedi?

Recep Tayyip Erdoğan'ın masum insanları "terörist" diye nitelendirebilecek kadar "kötü ruhlu" bir insan olduğuna mı inandırıldı?

Bunların ve çok daha fazlasının sorgulanması gerek.

Gülen'e "Çelik" yelek olmasının sebebi neydi, bilinsin.

Bir başkası...

Hakkında incitici yazılar kaleme almaktan imtina ettim ama cübbesini giyip "Fetullah"ı savunma isteğini, hem de iş bu noktalara varmışken haykırmasını izahta gerçekten zorlanıyoruz.

"Ne yapayım Erdoğan da yanılmış ben de yanılmışım, bana ahmak diyebilirsiniz?" şeklindeki bir izah, belki 17-25 Aralık darbe girişimi öncesindeki tavırlarının mazereti olabilir ama...

Çok geç be Sayın efendim çok geç; Sayın Cumhurbaşkanı'nın onca uyarıyı boşuna yaptığını mı düşündünüz, nasıl oldu bu, Sayın Erdoğan siyasi hırsları uğruna masum insanlara "terörist" diyebilecek karakterde bir insan mıdır, buna nasıl inandınız, nasıl inandırıldınız, sizi kim aldattı, 17-25 Aralık'tan sonrayı bırakın, son demlerde "cübbe" mevzuuna girmenizin sebebi neydi, üstelik siz hukukçusunuz, çok tecrübeli bir hukukçusunuz, çok tecrübeli bir devlet adamısınız...

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

GÜNDEM

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre

fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

EKONOMİ

Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

DÜNYA

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesin diye demirlediği limanda batırdı...

DÜNYA

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklediği kayı..

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

SIYASET

Erbakan'ın vefatından önceki son 'Erdoğan' sözleri

Milli Görüş hareketinin kurucusu merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan, vefatından önce dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan hakkında konuştu..

Bunlar nasıl oldu?

Diğer ikisine çok fazla girmek istemiyorum.

Biri belediye başkan adayı olduğunda "kimlerden" (Sadece hangi gazetelerden demiyorum, aynı zamanda kimlerden diyorum, çünkü nice gazeteye ne sızmalar oldu!) açık destek aldığına da bakmak gerek.

Neyse, çok önemli isimler değil.

Ben aslında başka bir mevzuun üzerinde durmak istiyorum:

Başka partilerde de ilginç işler var; "küçük" oluşumlarda...

Bunlardan bazılarının toplum hafızasındaki karşılığı aldıkları oy oranlarından çok daha fazla...

Bunların genel başkanlarını, kaç kere, kimi vakit de canlı yayınlarda ve hatta birlikte çıktığımız canlı yayınlarda açıkça uyardık.

"Ya dostlar!!!" dedik:

"Samanyolu'nda filan boy gösterip, Tayyip Erdoğan'a oralardan çakmanın ne anlamı var.

Gelin, yer açayım, Sayın Erdoğan'a yönelik tepkilerinizi dile getirin ve bunu yaparken de FETÖ'nün ihanetlerini es geçmeyin!!"

•

Yok hayır, öyle bir savundular ki FETÖ'yü bu kadar olur!..

Ya tamam, 17-25 Aralık'a kadar göremediniz diyelim, yanıltıldınız filan...

Ondan sonra da mı göremediniz, Erdoğan karşıtı birlikler oluşturmanın, o birliklere katılmanın, FETÖ'cülerin Erdoğan'ı hedef alan sorularına, tam da onların işine gelen cevaplar vermenin anlamı neydi?

Ne kazandırıyor bu; sevap mı, itibar mı, oy mu, para mı?

Ne var, ne yok!..

Bakın, ben Ak Parti'de yuvalanmış FETÖ unsurlarının da üzerine gitmeye çalışıyorum ve AK Parti'dekiler de kimlerse, yargının en keskin biçimde üzerlerine gitmesini, bu aziz milletin bir ferdi olarak talep ediyorum.

Bu aziz millete, bu güzelim ülkeye ve onun tartışmasız lideri Recep Tayyip Erdoğan'a ihanet edenler kimlerse ortaya çıksın!..

Parti ayrımı yok; hukuk var, hukuk.

Biz 28 Şubat zulmüne karşı çıktık, büyük zulümlere muhatap kaldık ama kendisine "İslami" süsü veren hiçbir "terör örgütüne", hiçbir illegal yapıya

İsrail tarafından dikkat çeken 'kazanılan Türkiye' sözleri

İsrail merkezli Haaretz gazetesinde, Rusya-Ukrayna gerilimine dair Türkiye'nin tutumunu değerlendiren bir yazı kaleme alındı.

Mazot ve benzin 5 TL birden inebilir

EPGİS'in "Benzin ve motorindeki KDV'nin yüzde 1'e indirilmesi" önerisine Sabah gazetesi yazarı Diler Güngör de destek verdi. Eşel mobil sist..

prim vermedik.

Cumhurbaşkanımız FETÖ FETÖ diye çırpınırken FETÖ'ye destek verenler, bu iş Milli Güvenlik Politikası olarak ortaya konulduğu halde şu veya bu kıvamda destek verenler, bir bir ortaya çıkarılmalı ve adaletsizlik yapılmadan yargılanmalı.

Bir de...

Ya o kadar basit ki bunlar; 15 Temmuz darbe girişiminden diyelim ki altı ay, diyelim ki bir yıl öncesinden başlayarak belli noktalarda bulunan herkesin "hesap hareketleri" takibe alınsın.

İncelensin; kime ne kadar gelmiş, kimden ne kadar gitmiş, kimler parayı dolara çevirmiş ani hareketlerle, kimler ellerindeki gayrimenkulleri boşaltmış, bir bakılsın.

Ak Partili olsa da bakılsın olmasa da bakılsın.

Biz şüpheli adam istemiyoruz, net adam istiyoruz.

Davranışlarını, ilişkilerini izah etmek için kırk takla atmak, kırk türlü yalan söylemek durumunda kalan adamlar istemiyoruz.

Yani demem o ki, dört kişinin "beyanları" ve "ilişkileri" hakkında hukuki süreç yürütülürken, bu işe çok daha geniş çerçevede bakılsın.

Öyle şüpheli durumlar var ki...

Ne şüphelisi kabak gibi, ayan beyan!..

Bugün korursan yarın korunmaya muhtaç duruma düşersin, vesselam!..

SAYIN FİKRİ IŞIK'TAN ÖZÜR

Milli Savunma Bakanı Sayın Fikri Işık'ın gazete yöneticileriyle buluşmasında kullandığı bir ifade günün koşuşturması içerisinde yanlış aksetmiş. "Emir komuta zinciri mi kalmış" ifadesi sayın Bakan'a ait değil, spot kısmındaki ifade metinde doğru bir şekilde geçiyor. Sayın Bakan emir komuta zincirinin hiçbir şekilde bozulmayacağını belirtiyor burada. Bu gündem karmaşasında çok teknik konuları spotta özetlemeye çalışırken anlam kaymaları olabiliyor. Hedef sıfır hata, düzeltir özür dilerim.



0

0

0

0

[Gündem](#)[Siyaset](#)[Dünya](#)[Ekonomi](#)[Teknoloji](#)[Kadın - Aile](#)[Seyahat](#)[Aktuel](#)[Spor](#)[Otomotiv](#)[Medya](#)[Yaşam](#)[Sağlık](#)[Yerel](#)[Eğitim](#)[Kültür Sanat](#)[Avrupa](#)[E-Gazete](#)[Video](#)[Fotoğraf](#)[Yazarlar](#)[Kurumsal](#)[Sosyal Medya](#)[Bize Ulaşın](#)[Künye](#)[RSS](#)[Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın](#)[Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın](#)[Iphone Uygulamasını
Hemen İndir](#)[Android Uygulamasını
Hemen İndir](#)

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0127 sn.